
(別紙１) 伊万里港

第四号様式（第十三条関係）

（その一）経営関係収支報告

金　　額 金　　額
（千円） （千円）

189,987 430,883

5,751 59,544

0 2,043

22,051 0

岸壁・さん橋 17,613 97

係船浮標・係船くい 0 52,715

物揚場 2,680 施設維持補修費 179,832

その他 1,758 施設運営費 130,126

プレジャーボート泊地 1,758 経営委託費 0

0 港湾振興費 4,617

鉄道 0 港湾環境整備・保全費 1,909

運河 0 港湾厚生費 0

その他 0 土地建物等使用料 0

68,709 0

荷役機械 54,587 補助金等返還金 0

荷さばき地 0 使用料等還付金 0

上屋 14,122 補償費 0

木材整理場 0 消費税 0

0 その他 0

52,256 経営関係公債償還費 0

野積場 51,414 公債 0

貯木場 0 災害復旧費 0

その他 842 元金 0

冷凍コンテナコンセント 277 利子 0

野積場付属事務所 565 管理的港湾工事 0

0 元金 0

0 利子 0

0 その他 0

0 元金 0

75 利子 0

0 0

0

0

41,145

36,375

4,770

臨港交通施設

入港料

水域施設

係留施設

荷さばき施設等

保管施設

廃棄物処理施設

港湾環境整備施設

旅客施設

港湾情報提供施設

港湾厚生施設

船舶給水等

船舶修理・保管

引船

収 支 報 告

費　　　　　　目 費　　　　　　目

施設使用料及び役務利用料

　　　　　　収　　　　　　　入

経営関係管理費

綱取

土地

港湾施設用地

普通財産用地

支　　　　　出

港湾調査費

港湾統計調査費

災害復旧費

人件費

一般会計への繰入分等

庁費

その他



（その一）経営関係収支報告

金　　額 金　　額
（千円） （千円）

費　　　　　　目 費　　　　　　目

　　　　　　収　　　　　　　入 支　　　　　出

0

0

12,415

12,415

0

0

0

35,257

97

34,487

0

673

0

0

0

0

0

87,356

17,000

70,356

0

0

配当金 0

利子 0

延滞金等 0

弁償金 0

受取保険料 0

不要品売払 0

立替払金受入 0

消費税還付金 0

基金繰入金 0

前年度繰入金 0

その他 0

105,868

430,883 430,883

埋立免許料

土砂採取料

港湾統計委託費

災害復旧負担金

建物

その他

水域占用料

占用料等

国庫支出金

手数料

合　　　　　　計

管理的港湾工事補助金

その他

受益者等負担金

港湾環境整備負担金

受益者負担金等

公債

財産売払収入

その他

管理的港湾工事

一般会計からの繰入分等

その他

災害復旧

県・市町村支出金

合　　　　　　計



(別紙２) 伊万里港

（その二）建設関係収支報告

金　　額 金　　額

（千円） （千円）

国庫支出金 0 建設関係管理費 29,972

基本施設 0 人件費 29,772

運営施設 0 庁費 200

環境施設・保全施設 0 調査費 0

県・市町村支出金 0 基本施設整備費 259,609

基本施設 0 直轄事業負担金 252,905

運営施設 0 補助事業負担金 0

環境施設・保全施設 0 単独事業支出金 6,704

厚生施設 0 運営施設整備費 42,782

受益者負担金 5,001 直轄事業負担金 0

基本施設 0 単独事業支出金 42,782

運営施設 5,001 環境整備・保全施設整備費 0

環境施設・保全施設 0 直轄事業負担金 0

厚生施設 0 補助事業負担金 0

公債 266,068 厚生施設整備費 0

基本施設 258,966 作業船整備費 0

運営施設 7,102 出資金 0

環境施設・保全施設 0 貸付金　 0

厚生施設 0 0

作業船 0 補助金返還金 0

その他 0 先行補償費 0

貸付金元利償還金 0 受託工事費 0

0 建設関係公債償還金等 1,356,737

精算還付金 0 公債 1,294,461

不要品売り払い収入 0 基本施設 737,342

先行補償費償還 0 元金 720,553

違約金 0 利子 16,789

他会計からの借入金 0 運営施設 144,241

受託事業収入 0 元金 117,337

港湾環境整備負担金 0 利子 26,904

環境施設・保全施設 412,878

　　　　　　収　　　　　　　入 支　　　　　出

費　　　　　　目 費　　　　　　目

その他

その他



（その二）建設関係収支報告

金　　額 金　　額

（千円） （千円）

　　　　　　収　　　　　　　入 支　　　　　出

費　　　　　　目 費　　　　　　目

1,418,031 元金 403,477

基本施設 643 利子 9,401

運営施設 30,679 厚生施設 0

環境整備・保全施設 0 元金 0

厚生施設 0 利子 0

作業船 0 作業船 0

出資金 0 元金 0

貸付金 0 利子 0

その他 1,386,709 その他 62,276

元金 58,113

利子 4,163

0

1,689,100 1,689,100合　　　　　　計 合　　　　　　計

一般会計への繰入分等

一般会計からの繰入分等


